ת"פ 30268-03-12 מדינת ישראל נ' ט'
בפני כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ג' ט'

הנאשם

### הכרעת דין

בתום דיון ההוכחות שנשמע בפני ביום 15/3/2015 הודעתי לנאשם כי מצאתי לזכותו מחמת הספק.

להלן נימוקי להכרעת הדין:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק").
2. כפי העולה מעובדות כתב האישום הרי שביום 31/5/2011 בשעה 02:30 או בסמוך לכך בעקבות חשדו של הנאשם כי אשתו בוגדת בו, איים עליה בדירתם שברח' \* \* \* \* \* \*\* ב\*\*\*\*\* בכך שאמר לה: "אם אני אתפוס אותך עם מישהו אני אהרוג אותך".
3. מטעם המאשימה העידה האשה - המתלוננת, ומטעם הנאשם העיד הנאשם.

8. בהתחשב בכל האמור ונוכח כך שלא מצאתי כי יש באפשרותי להעדיף את עדותו של המתלוננת על פני גרסתו של הנאשם, מצאתי כאמור, להורות על זיכוי של הנאשם מחמת הספק.

9. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

10. הכרעת דין זאת תועבר אל הצדדים בדואר על ידי המזכירות.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ה, 16 מרץ 2015, במעמד הצדדים

חתימה